
S- fa )f ' k u - VM í

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DILO

číslo Smlouvy objednatele: 212/2022-ORMI
číslo Smlouvy zhotovitele: 12212

na provedení a dokončení stavebních prací „Výstavba mostu u ŠmeLcovny“

SMLUVNÍ STRANY

MUBOP00EWY3R

1. Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupené starostkou:
iČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen k jednání ve věcech
technických a realizace stavby: Dušan Formánek
Tel: +420 516 488 600

Město Boskovice
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18, Boskovice
Ing. arch. Jana Syrovátková
00279978
CZ00279978

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen k jednání ve věcech
technických a realizace stavby:
TeL:
E-mail:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Charváty č.p. 9, PSČ 783 75
Ing. Ronald Loydl, jednatel společnosti
04381823
CZ 04381823

Ing. Ladislav PLoc, ředitel výroby

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodLy na změně doby pro provedení díla z důvodu opakovaného
provedení hydrochemických zkoušek zeminy přechodových oblastí a zásypu původního
mostu, které způsobilo zastavení zemních prací. Prodloužení doby výstavby je v souladu
s článkem III. odst. 3 a) a 3 b) smlouvy o dílo.

2. Doba pro provedení díLa uvedená v čl. III odst.l se ruší a mění následujícím zněním:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 30. 5. 2023.

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „rekonstrukce mostu u Šmelcovny, Boskovice" 1

MUBOP00EWY3R



II. Závěrečná ustanovení Dodatku č .l

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Plnění

předmětu dodatku smlouvy před účinností tohoto dodatku smlouvy se považuje za plnění
podle tohoto dodatku smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem
smlouvy.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva byLa schválena na 15. schůzi Rady města Boskovice konané 24.4. 2023
usnesení č. 36. 2.

V Charvátech dne: v Boskovicích dne: 04 05, m i

Městc :
Ing. arch. Jana S i,starostkaIng. Ronald Loydl, jednatel

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „rekonstrukce mostu u Šmelcovny, Boskovice" 2


